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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引

致之任何損失承擔任何責任。 

 

二零一八年五月二十五日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

 

石藥集團有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零一八年五月二十五日舉行之股東週年大會

(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

 票數(%) 

普通決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零一七年十二月三十一日止

年度之經審核財務報表、董事會報告及獨立核數

師報告 

4,084,698,863 

(99.83%) 

6,840,066 

(0.17%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

2. 宣派截至二零一七年十二月三十一日止年度末

期股息每股 15 港仙 

4,093,870,929 

(100%) 

0 

(0%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

3. 

 

(a)(i) 重選王懷玉先生為執行董事 3,917,768,486 

(95.73%) 

174,784,443 

 (4.27%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

(a)(ii) 重選王振國先生為執行董事 3,917,790,486 

(95.73%) 

174,762,443 

(4.27%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

(a)(iii) 重選盧華先生為執行董事 3,901,866,486 

(95.34%) 

190,686,443 

(4.66%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 
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 票數(%) 

普通決議案 贊成 反對 

 (a)(iv) 重選李春雷先生為執行董事 3,896,938,820 

(95.22%) 

195,614,109 

(4.78%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

(a)(v) 重選盧毓琳先生為獨立非執行董事 4,017,166,532 

(98.13%) 

76,704,032 

(1.87%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

(a)(vi) 重選于金明先生為獨立非執行董事 2,894,900,784 

(71.01%) 

1,181,636,380 

(28.99%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

(b) 授權董事會釐定董事之酬金 3,957,164,355 

(99.14%) 

34,147,160 

(0.86%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師及授權

董事會釐定核數師酬金 

3,991,481,673 

(97.51%) 

101,987,256 

(2.49%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過 

5. 授予董事回購本公司股份之一般授權（列於股東

週年大會通告內第5項之普通決議案） 
4,088,911,929 

(99.92%) 

3,429,000 

(0.08%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過為普通決議案 

6. 授予董事發行本公司新股份之一般授權（列於股

東週年大會通告內第 6 項之普通決議案） 

2,187,998,346 

(53.47%) 

1,903,794,583 

(46.53%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過為普通決議案 

7. 擴大將授予董事發行股份之一般授權（列於股東

週年大會通告內第 7 項之普通決議案） 

2,299,277,343 

(56.18%) 

1,793,643,221 

(43.82%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過為普通決議案 

8. 向董事授出授權以根據本公司購股權計劃授出

購股權（列於股東週年大會通告內第 8 項之普通

決議案） 

2,629,527,578 

(64.25%) 

1,463,392,986 

(35.75%) 

該普通決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過為普通決議案 

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,243,018,403 股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權

利之股份合共 6,243,018,403 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合

交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表

決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。 
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本公司股份過戶處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監察員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考一份日期為二零一八年四月二十

三日的通函，股東可透過本公司網址 www.irasia.com/listco/hk/cspc 或香港交易及結算所有限公

司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載通函。 

 

 

承董事會命 

石藥集團有限公司  

蔡東晨 

主席 

 
香港，二零一八年五月二十五日 

 

於本通告日期，董事會包括執行董事蔡東晨先生、王振國先生、潘衛東先生、王懷玉先生、王金戌先

生、盧華先生、李春雷先生及翟健文先生；非執行董事李嘉士先生； 以及獨立非執行董事陳兆強先

生、王波先生、盧毓琳先生、于金明先生及陳川先生。 


